[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   КУНАШАКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22. 12.  2014 г.    №  2169
О внесении  изменений в постановление

Главы   администрации   района  № 1621
от 06.10. 2014 г. «Об утверждении Поло-

жения о составе, порядке  подготовке  и
утверждения местных нормативов градо-

строительного проектирования Кунашак-

ского муниципального района».
           В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Кунашакского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление  Главы администрации района  № 1621 от 06.10. 2014 «Об  утверждении   Положения  о составе,  порядке  подготовке  и  утверждения
местных нормативов градостроительного проектирования  Кунашакского муни-ципального района» ( далее Положение)  следующие  изменения; п. 3.4  Главы 3
Положения  изложить в новой редакции:
- «3.4. Предложения и замечания по проекту  нормативов    Кунашакского муниципального района принимаются администрацией Кунашакского муниципального района  в течении двух месяцев со дня размещения проекта нормативов на официальном сайте Кунашакского муниципального района в сети «Интернет».
2. Управляющему делами администрации района (Якупова Ю.Р.) опубликовать настоящее постановление в газете «Кунашакские вести» и разместить его на официальном  сайте Кунашакского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства  администрации     района  Джалилову Л. Г.
Исполняющий        обязанности

главы    администрации  района
  Р.Г.  Галеев